
24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 37 12 0 0 00:20 233
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 35 12 3 0 00:46 232

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 25 14 8 1 00:45 207
2 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 23 18 4 3 01:11 205

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 23 22 1 1 01:26 208
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 21 19 7 0 00:20 202
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 24 16 4 1 00:37 198
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 18 19 6 3 00:27 190
5 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 22 11 8 2 00:46 182
6 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 17 17 6 4 01:00 179

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 17 14 9 2 00:09 172
2 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 17 14 7 4 00:10 170
3 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 16 14 8 2 00:21 164
4 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 9 21 9 4 00:21 164
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 9 13 12 8 00:08 149
6 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 11 14 7 2 00:43 136
7 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 21 5 8 00:14 135
8 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 5 12 7 5 00:30 104

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schultze, Christopher 66419 SLG Travetal 18 18 8 3 00:57 192
2 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 13 12 11 5 01:13 156

- Seite 1 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 607
Andrzejewski, Adam Paul 58438 172
Grehl, Florian 53302 233
Röper, Thorsten 41102 202
Schmidt, Phillip 65053 135

2 SLG Hittbergen e.V. 536
Jürgens, Norman 8390 205
Meyer, Jörg 49316 149
Möwes, Markus 63590 182

3 SLG Practical e.V. 525
Kranz, Kolja 50355 190
Mojert, Oliver 25480 179
Sommerau, Björn 65855 156
Wienck, Arne 65221 136

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
C.17B EPP Production

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 25 18 5 1 00:19 214

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 25 12 2 1 01:08 181

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 16 13 6 4 00:32 158
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 10 17 8 5 00:23 152
3 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 6 12 13 6 00:28 129

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schultze, Christopher 66419 SLG Travetal 13 18 10 3 00:43 173

- Seite 3 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.17B EPP Production

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 491
Castor, Björn 61247 158
Jürgens, Norman 8390 181
Loch, Marco 62589 129
Meyer, Jörg 49316 152

- Seite 4 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 39 11 0 0 00:30 239
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 28 21 0 1 00:42 226

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 21 16 8 2 00:11 197

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 25 17 6 1 00:26 213
2 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 29 14 2 0 00:07 207
3 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 21 21 4 0 00:38 201
4 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 26 11 8 1 00:01 200

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 19 24 1 2 00:04 198
2 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 19 19 8 0 00:09 195
3 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 7 17 6 9 00:53 139
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 12 7 7 5 00:15 119

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 28 17 3 1 01:16 219
2 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 27 17 4 0 00:46 215
3 Bessmann, Christian 66643 SLG Halstenbek e.V. 11 15 12 1 00:29 153

- Seite 5 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 637
Andrzejewski, Adam Paul 58438 195
Grehl, Florian 53302 239
Röper, Thorsten 41102 200
Schmidt, Phillip 65053 198

- Seite 6 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 27 23 0 0 00:34 227

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 18 24 7 0 01:04 207
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 26 10 5 4 00:27 193
3 Jürgens, Norman 8390 SLG Hittbergen e.V. 23 14 3 1 01:18 182

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 17 10 6 8 01:16 159
2 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 11 10 6 8 00:55 129
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 4 12 13 6 00:05 119

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 23 23 3 0 00:23 216

- Seite 7 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 430
Jürgens, Norman 8390 182
Loch, Marco 62589 129
Meyer, Jörg 49316 119

- Seite 8 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
C.17A EPP Polymerpistole OS

3.9.1

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 36 14 0 0 00:27 236

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 24 14 2 2 00:06 186

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Clausnitzer, Christoph 62203 SLG Halstenbek e.V. 26 14 6 0 00:23 204
2 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 3 5 11 9 00:49 86

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 25 18 3 2 00:58 210
2 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG Kaltenkirchen e.V. 25 16 3 2 00:46 202
3 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 6 16 9 4 00:47 129

DQ Rickert, Thomas 62500 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 0 0 00:00 2

- Seite 9 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
D.25 EPP Rifle

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 50 0 0 0 01:20 250
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 41 9 0 0 00:33 241

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kickel, Jan Lars 42934 SLG Halstenbek e.V. 47 3 0 0 00:26 247
2 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 46 4 0 0 00:13 246
3 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:15 244
4 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 43 7 0 0 00:18 243
5 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 43 5 0 1 00:34 237

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Clausnitzer, Christoph 62203 SLG Halstenbek e.V. 44 6 0 0 00:41 244
2 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 43 7 0 0 00:53 243

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 47 3 0 0 00:47 247
2 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 39 11 0 0 01:26 239
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 33 16 1 0 00:09 232
4 Zeegers, Martin 66290 SLG Halstenbek e.V. 30 15 1 0 01:06 213

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 39 10 1 0 00:42 238
2 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 38 12 0 0 01:23 238
3 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 39 10 0 0 00:22 235
4 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 30 20 0 0 00:20 230
5 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 30 17 3 0 00:01 227
6 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 22 23 4 0 00:40 214
7 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 27 18 1 0 00:03 210
8 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 15 26 2 0 00:00 185
9 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 11 17 8 4 00:31 155

10 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 4 3 1 0 03:48 35

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 42 8 0 0 01:23 242
2 Schmidt, Phillip 65053 SLG Hafen Hamburg e.V. 33 16 0 0 00:03 229
3 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 31 7 0 1 01:32 185

- Seite 10 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.25 EPP Rifle

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halstenbek e.V. 735
Brütt, Sven 7796 244
Clausnitzer, Christoph 62203 244
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 239
Kickel, Jan Lars 42934 247

2 SLG Halstenbek e.V. 725
Neitzke, Sonja 66909 235
Neitzke, Thorsten 66066 243
Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 247

- Seite 11 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 41 9 0 0 00:23 241

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical e.V. 39 10 1 0 00:16 238
2 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 36 14 0 0 00:12 236
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 39 10 0 0 00:37 235
4 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 38 10 0 0 00:37 230
5 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 34 12 3 0 00:38 227

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 40 9 0 0 00:43 236

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 33 12 3 1 01:06 224
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 36 8 2 1 00:28 220
3 Zeegers, Martin 66290 SLG Halstenbek e.V. 28 17 4 0 00:42 220
4 Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 SLG Halstenbek e.V. 32 13 0 1 00:00 214

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sebelin, Skarthe 61127 SLG Brunswik 35 12 1 0 00:39 226
2 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 31 17 1 0 00:33 226
3 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 29 17 2 0 00:49 219
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 25 19 2 0 00:18 207
5 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 28 13 2 0 00:53 198
6 Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 23 20 0 0 00:31 195
7 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 17 19 6 1 00:06 181
8 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 14 24 5 0 00:58 181
9 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 7 16 7 0 00:00 120

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 32 11 1 0 01:01 207
2 Sommerau, Björn 65855 SLG Practical e.V. 23 20 3 0 00:44 204
3 Zeegers, Katrin 68156 SLG Halstenbek e.V. 12 21 7 1 00:36 167

- Seite 12 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.25B EPP Rifle Advanced

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halstenbek e.V. 690
Brütt, Sven 7796 230
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 224
Neitzke, Sonja 66909 219
Neitzke, Thorsten 66066 236

2 SLG Hittbergen e.V. 608
Loch, Marco 62589 181
Meyer, Jörg 49316 207
Möwes, Markus 63590 220

3 SLG Halstenbek e.V. 601
Schmidt-Czepulis-Rastenis, Torben 58045 214
Zeegers, Katrin 68156 167
Zeegers, Martin 66290 220

- Seite 13 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
D.25A EPP Carbine

3.9.1

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 49 1 0 0 00:46 249
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 47 3 0 0 01:00 247
3 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 44 6 0 0 00:07 244
4 Neitzke, Thorsten 66066 SLG Halstenbek e.V. 43 7 0 0 00:39 243
5 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 31 16 2 1 00:16 227

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brünnicke, Uwe 49424 SLG Elmshorn e.V. 34 16 0 0 00:29 234
2 Neitzke, Sonja 66909 SLG Halstenbek e.V. 37 12 0 0 00:22 233
3 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 30 15 1 0 00:17 213

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Reinke, Lukas 48604 SLG Schleswig-Holstein 31 17 2 0 01:34 229
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 29 19 1 0 00:20 224
3 Rickert, Christian 52712 SLG Hafen Hamburg e.V. 29 14 1 0 00:31 204

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 40 9 0 0 00:31 236
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 37 10 0 0 00:12 225

DQ Affeld, Olaf 57843 SLG Travetal 0 0 0 0 00:00 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Brütt, Sven 7796 SLG Halstenbek e.V. 46 4 0 0 00:08 246
2 Zeegers, Martin 66290 SLG Halstenbek e.V. 40 10 0 0 00:51 240
3 Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 SLG Halstenbek e.V. 37 12 0 0 00:57 233
4 Wienck, Arne 65221 SLG Practical e.V. 37 11 1 0 00:22 232
5 Bricke, Sebastian 65788 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 17 6 0 0 03:37 109

- Seite 14 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34



24.08.2024 Ort: Quickborn - Germany

3. Black Ops Coffee Cup EPP RLT 2024
Mannschaftswertung - D.25A EPP Carbine

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halstenbek e.V. 722
Brütt, Sven 7796 246
Hahn, Daniel Peter Vincenzo 58172 233
Neitzke, Sonja 66909 233
Neitzke, Thorsten 66066 243

2 SLG Hafen Hamburg e.V. 704
Andrzejewski, Adam Paul 58438 213
Grehl, Florian 53302 247
Rickert, Christian 52712 204
Röper, Thorsten 41102 244

3 SLG Elmshorn e.V. 683
Ahrens, Michael 57142 225
Brünnicke, Uwe 49424 234
Burghauser, Frank 25295 224

- Seite 15 -                        Endergebnis   25.08.2024  10:34


